
SMLOUVA O ZÁJEZDU

uzavřená podle § 2521 a násk zákona č.89/2012 Sto., občanský zákoník mezi

Cestovní kanceláří: Ofochadní zástupce:

HWTRAVaCK,s.w.
Prokopova 23,30100 Plzeň
tek/fax: 377 919 202 / 377 921961
e-mail: Wo@protravel.cz, internet; www.protravel.cz
Ič: 26355353, DIČ: CZ26355353
čište účtu: 181965652/0300

Je v OR u Krajského soudu v oddfi £, vtožka 14943
Zastoupeni jednatelem spcdě&msU: Ing.. Pavtem Kbdmá&m

BOČA spol. s r.o.
sídlo: Husitská 763,530 06 Pardubice 6
telefon: 736646211,603451403
e-mail: boruvkova@dcboca.cz
IČ: 6G93S545
Spohžncm je opsána do obchodního rejstříku 
u Kfsjskéhe soudu v Hradd Ktilsvé, oddíl Cr violka 6149 
Zíistopená jednatelkou společnosti: JWkou Borůvkovou

dále jen „OC
a

flCOlGU

Názw:
Zastoupená:

Záthcfeí Boh itefánita^ Pardubice
lediteltou Boly p.- tenata Janecká (tel 4GS512264, renata«janeclca^zsstef3níkova«pce>cz)

Adresa:
ítafánilwa 448, S30 02 Pardubice 
teL *420466501534

IČí
čisto bankovního účtu:

48161047
ZÓSSM9/0309

tfdte/en Jtto/a"

za účelem uspořádání následujícího zájezdu cestovní kanceláří PRO TRAVEL CK, s.r.o. pro Bolu.

Záfead:

Název: školní vftet Kotó Hora

Cílová zeme: fieská RepubHlta

Číslo: IMSf

Termín: 23A20M

Počet ubytování a 
stravování:

Bez ubytování a stavy

Doprava: 1 zájezdový autobus 50 míst, .1 mikrobus 18 míst NEBO 2 zájezdové autobusy cca 50 míst.

Mim počet účastníků: 63 a 5 učltett (pedago^dcý doprowd - zdarma), maximální počet: 75 *6 učitelů

• Cenosf rozpis a počty fičsstatfk&t eenata^oby

nákladní cena zájezdu včetně vstupů v Kutné Hoře: 700,- Kč “ŤF“
(vstupy v Kutné Hoře: VlaMsiý Dvůr^ Cesta stříbm) f

já.c4
f

--------
\Á

Platby: splatnost zptab úhrady

záloha: ^5 35Qr Kč x počet žáku 3 22.02.2024 Úhrada faktury banhpřevmfem

doplatek: X5*♦ ďďlP/^ 350,-Kč x počet Žáků 22.03.2024 Úhrada faktury banlc převodem

celkem: t ^00,^ 70(V KČ x počet Žálců S j *



Dalií smluvní ujednání
(, Povinnost.stran

LI. Touto smlouvou se cestovní kancelář PRO TRAVEt CK, sxo. (dále jen »CT) zavazuje, že zajistí pro vybrané účastníky 
školy zájezd, a to za podmínek sjednaných v této smlouvě a dále za podmínek uvedených v příloze této smlouvy (dále jen 
*Program zájezdu*). Pokud se liší údaj ve smlouvá a v Programu zájezdu, použije se údaj obsažený ve smlouvě.
12. CK se dále zavazuje, že bude předcházet škodám na majetku i na zdraví účastníků zájezdu.
13. Touto smlouvou se Škola zavazuje zajistit minimální počet účastníků zájezdu a provést veškeré administrativní kroky 
pro účely realizace nájezdu na pokyn CK. Škola se dále zavazuje zabezpečit proškolení účastníků týkající se bezpečnosti a 
ochrany zdraví

II Ůtetníci zá jezdu
2.1. Účastníky zájezdu jsou pedagogičtí pracovníci a další pracovníci Školy či Jejich rodinní příslušníci
2.2. Účast všech osob na zájezdu, stejně jako výměna účastníků, podléhá schválení Školy
23. Vybírání závazných přihlášek i plateb od účastníků zájezdu je v kompetenci Školy. Ve smluveném termínu je Škola 
povinna předat CK údaje nezbytné pro zajištění služeb zájezdu.
2.4. Škola v termínu do.2X B.202S zašle mailem tabulku se seznamemvšech účastnM záíezdu (jméno, příjmení, datum 
narozeni)

|IL Cena zájezdu
3. 1. Cena zájezdu je stanovena na osobu. Každý účastník. příp« jeho zákonný zástupce platí cenu zájezdu dle instrukcí a ve 
prospěch školy, škola následné hradí CK smluvené částky' ve smluvených termínech hromadně za všechny účastníky.
32. Cena na osobu uvedená ve Smlouvě je konečná a platí při zajištění uvedeného minimálního počtu platících účastníků.

IV. Cestovní poiBtění
4.1. V ceně zájezdu není obsaženo cestovní pojištění a pojištění sterna zájezdu.

V. Zrušení zájezdu
5. 1. CK může zrušit zájezd v případě porušení smlouvy Školou nebo nedosaíení minimálního počtu účastníků. Pokud Škub 
nezajistí minimální počet platících účastníků, je CK oprávněna podle § 2536 občanského zákoníku zájezd zrušit, a to 
nejpozději 20 dní před zahájením zájezdu v případě cest trvajících déle než 6 dní. 7 dni před zahájením zájezdu v případě 
cest trvajících 2 až 6 dní. 48 hodin před zahájením zájezdu v případě cest trvajících méně než 2 dny, Ve stejné lhůtě je CK 
povinna Školu o této skutečnosti písemné informovat.
52. CK má rovněž právo zrušit zájezd, pokud jí brání nevyhnutelné a mimořádné okolnosti a zrušení zájezdu oznámí Škole 

bez zbytečného odkladu ještě před zahájením zájezdu.
53. Škola může zrušit zájezd bez udání důvodu kdykoliv před jeho počátkem.
5.4 . Pokud se Škola rozhodne zrušit zájezd, je tato povinna oznámit CK písemně.
5.5 . Pokud se Škola rozhodne zrušit zájezd, je povinna uhradit CK dle jejích Všeobecných podmínek příslušné storno 
poplatky za jednotlivé účastníky zájezdu, případné zajistit tuto úhradu jednotlivými účastníky.
53. V případě zrušení zájezdu je povinna o tom informovat všechny účastníky ta strana smlouvy# která zájezd zrušila.

VI, Závěrečná .ustanovení
6,1. Škola podpisem smlouvy potvrzuje, že převzala za sebe a účastníky zájezdu tyto doklady: stejnopis této smlouvy, 
Program zájezdu, Všeobecné podmínky CX Informace k zájezdu dle vyhlášky č» 122/2018 Sb, Zároveň tímto podpisem 
potvrzuje, že se seznámila s obsahem zmíněných dokumentů, souhlasí s ním a že totéž platí pro účastníky zájezdu.
62. Smluvní strany se dohodly, že všechny sporné otázky, ke kterým by mahb dojít v průběhu vzájemných ^mluvních 
vztahů, budou řešeny především vzájemnou dohodou. Ktomu si vzájemně poskytnou všechny potřebné informace. 
V případě, že nedujede k dohodě smluvních stran, bude případ předložen věcně a místné příslušnému soudu ŮL 

63. Smlouva se řídí právem České republiky.
6.4. Smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, obě $ platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovenu

Podpis obchodního zástupce BOČA spol s no.

_ J. s r.a 
Sto VWÍ KANCELÁŘ 

ul, 17. Bttadú 343 330 32 PaiWte 
IČO: 6^5545 O/& CZ&&3554S 

feL: 466 530 206. 777 277 651


